УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 «ОЛЕНЕНОК»

(МБДОУ «ДС № 14 «Олененок»)
663300, Россия, Красноярский край, г. Норильск, ул. Нансена,96, тел. (3919) 22-25-66, 22-97-61,

факс (3919) 22-25-66, e-mail: mdou14@norcom.ru, www.olenenok-norilsk.ru/

ОКПО 58799290, ОГРН 1022401630844, ИНН 2457051618, КПП 245701001

ПРИКАЗ

« 27 »  апреля  2022         № 77

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «ДС

№ 14 «Олененок»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях

урегулирования отдельных вопросов организации труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «ДС № 14

«Олененок», утвержденные приказом заведующего от 13.03.2020 № 155 (далее –

Правила), следующие изменения:

1.1. в пункте 5. 1. 10.  Правил слова «федерального государственного

надзора» заменить словами «федерального государственного контроля (надзора)».

1.2. абзац восьмой пункта 7.7 Правил исключить.

1.3. абзац второй пункта 8.2.5 Правил исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Делопроизводителю не позднее 3 рабочих дней со дня вступления в силу

настоящего приказа, а в случае временного отсутствия работников (нахождение в

отпуске, командировке, временной нетрудоспособности) в течение семи рабочих

дней после выхода на работу ознакомить под роспись всех работников МБДОУ

«ДС № 14 «Олененок» с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждения                                                                         Карпикова М.Г.

mailto:mdou14@norcom.ru
http://www.olenenok-norilsk.ru/
consultantplus://offline/ref=D6FDB92001739544EBD6ED2B54638711C69DDC80E391662A238FFFBF69FE2BB13B38D837CD28CAF21EC2EAB86D6E82C53483A253FC726243463AC810D5I6J

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист-юрисконсульт

отдела по организации работы с

персоналом подведомственных

учреждений Администрации

города Норильска                                     «___» _______ 2022 ________ Э.В. Газизова

		2022-12-14T12:30:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 14 "ОЛЕНЕНОК"